
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
25 
45 
18 
34 
94 

8 
21 
19 

7 
54 
75 
69 

Nome 
O L IVA  A LC A NTA R A  J U A N  F R A C ISC O  
TIRAFERRI MATTEO 
REQUENA RUIZ JOSE ENRIQUE 
CORSI FILIPPO 
BIRTELE PAOLO 
LANZILAO SIMONE 
BLANDO ALESSANDRO 
MORELLI NICO 
SCIACCA VINCENZO 
COTINAUT MATHIEU 
MIHAEL MARTIN 
PADUANO ANTONIO 

Classe 
100 BIG EVO OPEN 
100 BIG EVO OPEN 
100 BIG EVO OPEN 
100 BIG EVO OPEN 
100 BIG EVO OPEN 
100 BIG EVO OPEN 
100 BIG EVO OPEN 
100 BIG EVO OPEN 
100 BIG EVO OPEN 
100 BIG EVO OPEN 
100 BIG EVO OPEN 
100 BIG EVO OPEN 

Tempo Migliore 
59.001 
59.571 
59.659 
59.685 
59.700 
59.842 
59.865 
59.960 

1:00.410 
1:00.608 
1:00.800 

Diff 

0.570 
0.658 
0.684 
0.699 
0.841 
0.864 
0.959 
1.409 
1.607 
1.799 

Nel Giro 
8 
8 
7 
5 
3 
5 
6 
4 
9 
3 
4 
0 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/06/2022 12:45:59 

Direttore Servizio Cronometraggio Giovanni TRONCONI 

Direttore di gara  Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

POLINI ITALIAN CUP 2022 
04 100 BIG OPEN 

Q2 QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 12:34:42 

OTTOBIANO 1,380 Km. 

05/06/2022 12:35 


